[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ
Серпуховская ул., д.16, Санкт-Петербург, 190013, тел/факс (812)316-26-30,
e-mail:  ms@mosemenovskiy.ru    http://www.семеновский.рф
ОКПО 48953264 ОГРН 1037851036376 ИНН 7826025883 КПП 783801001
РЕШЕНИЕ №5-4
г. Санкт-Петербург                                                                                           05 октября 2020г.

«Об отказе от дотации на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ Семеновский

на 2020 год»

 Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Семеновский

РЕШИЛ:
1. Отказаться от дотации на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ Семеновский на 2020 год, установленной  Законом Санкт-Петербурга от 10.06.2020 № 295-64 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Глава МО МО Семеновский

                                  Я.А. Липинский